152
L
Ø
d
K
an
ał
y

ILSN-K-...- 316L - blacha kwasoodporna 1.4404/316L
z molibdenem
Opis
Króciec zakańczający z siatką – prosty
ILSN/ILSNL
Wymiary
Przykład oznaczenia
Kod produktu:		   ILSN  -  160
typ
Ød
Typ
Ød
[mm]
L
[mm]
ILSN-80 80 47
ILSN-100 100 47
ILSN-110 110 47
ILSN-125 125 47
ILSN-140 140 47
ILSN-150 150 47
ILSN-160 160 47
ILSN-180 180 47
ILSN-200 200 47
ILSN-224 224 47
ILSN-250 250 47
ILSN-280 280 47
ILSN-300 300 47
ILSN-315 315 47
ILSN-355 355 73
ILSN-400 400 93
ILSN-450 450 93
ILSN-500 500 93
ILSN-560 560 93
ILSN-600 600 93
ILSN-630 630 93
ILSN-710 710 122
ILSN-800 800 122
ILSN-900 900 122
ILSN-1000 1000 137
ILSN-1120 1120 137
ILSN-1250 1250 137